

مرجان کار

تولید کننده



بلوک سققی و تیغه دیواری

www.marjankar.ir

در خدمت توسعه مسکن در شمال کشور

تلفن کارخانه گرگان: ۰۱۷-۳۲۱۶۴۵۲۷

دفتر فروش گرگان: ۰۱۷-۳۲۲۲۳۶۴۲

گوشه

چهارشنبه ۳۰ خرداد ۱۳۹۷ / سال نوزدهم / شماره ۱۷۱۶ / ۴ صفحه / ۵۰۰ تومان

دیده‌های تدارکاتی
هندو دویی برای تیم ملی
قبل از جاکارتا



۴

افزایش ۸ درصدی جانباختگان
موتورسیکلت در گلستان



۳

همه دستگاه‌ها برای
حل مشکل آب پای کار بایند



۲

فرمانده انتظامی خبر داد:

کاهش جرائم خشن در گلستان

«۱»



جولان مؤسسات غیر مجاز کنکور

«»

حرفه ای عمل کنیم

در روزهایی که تب جسام جهانی فوتبال، دنیا را فرا گرفته است جایی دیگر از جغرافیای جهان بانوان بسکتبالیست جام جهانی سه نفره هسا را برگزار کردند؛ رقابت هایی که در نخستین حضور بانوان بسکتبالیست ایرانی با کار بزرگ بلندقامتان کشورمان همراه شد. بازی های جام جهانی بسکتبال سه نفره زنان این هفته در شرایطی در قلیبین برگزار شد که تیم ملی بسکتبال سه نفره بانوان ایران با سرمربیگری «نیکا بیک لیک لی» مربی جوان گلستانی و دراختیارداشتن «سعیده علی» بازیکن گلستانی و دراختیارداشتن «سعیده علی» بازیکن گلستانی خود که توانست در جمع امتیازآورترین های جام جهانی قرار گیرد موفق به شکست آندورا (رنک ۲ قیبا) شد تا نخستین پیروزی بسکتبال زنان ایران در رقابت های جهانی رقم بخورد. تیم ملی بسکتبال سه نفره بانوان ایران در این بازی ها همچنین مقابل تیم های آمریکا (با جایگاه خاص در بسکتبال دنیا) و روسیه (قهرمان دو دوره جام جهانی) علی رغم شکست، اما بازی زیبایی را ارائه کرد. نمایش زیبای بانوان بسکتبال ایران در جام جهانی قلیبین ثابت کرد حضور بانوان کشورمان در عرصه بسکتبال نباید به همین میدان ختم شود. سرمربی و بازیکن گلستانی تیم ملی بسکتبال سه نفره بانوان ایران معتقدند باید مانند تیم های حرفه ای عمل کرد...

«۴»

خبر

تخصیص ۱۶۲ میلیارد تومان
تسهیلات اشتغال پایدار
به بانک‌های گلستان



مدیر توسعه و کارآفرینی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان گفت: ۱۶۲ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال پایدار برای اجرای طرح های عشایری و روستایی به بانک های استان اختصاص یافت. موسی بی باک در گفتگو با مهر اظهار کرد: از سال گذشته تاکنون مبلغ ۱۶۲ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال پایدار به بانک های استان تخصیص یافت که این تسهیلات با رویکرد توسعه طرح های اشتغالی در مناطق روستایی و عشایری به استان اختصاص یافته است. وی افزود: در همین راستا هزار و ۶۰۲ طرح به بانک های استان با مبلغ ۲۲۱ میلیارد تومان معرفی شد که تاکنون به ۱۲۸ طرح با مبلغ ۱۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان تسهیلات پرداخت شده است. بی باک افزود: در بخش تسهیلات اشتغالی شهری و روستایی از محل بندهای الف و ب تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۹۶ مبلغ ۴۲۷ میلیارد تومان به استان گلستان اختصاص یافت که تعداد ۲۹۲ طرح به بانک های عامل استان با مبلغ ۴۰۴ میلیارد تومان معرفی شد و تاکنون به تعداد ۲۵ طرح مورد تأیید مبلغ ۲۷ میلیارد تومان تسهیلات تعلق گرفته است. رئیس کمیته فنی اشتغال استان گلستان با اشاره به اینکه برنامه اشتغال فراگیر با هدف تحرک در بازار کار و ایجاد فرصت های شغلی برای جوانان و فارغ التحصیلان دانشگاهی به اجرا درآمده است، افزود: تا پایان سال ۹۶ تعداد ۲۰ طرح به میزان ۳۲ میلیارد تومان از محل اشتغال فراگیر پرداخت و مقدمات اشتغال ۲۶۴ نفر فراهم شد.

«»

فرمانده انتظامی گلستان خبر داد:
کاهش جرائم
خشن در گلستان

فرمانده انتظامی گلستان با بیان اینکه وقوع جرائم خشن در گلستان طی سه ماه نخست سال جاری ۲۴ درصد کاهش یافت، گفت: ۷۸ درصد سرقت های گلستان هم در این سه ماه کشف شده است. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار علی کبر جویان در جلسه قرارگاه مبارزه با سرقت و در جمع فرماندهان و مسئولان انتظامی استان گلستان، گفت: مبارزه با سرقت یکی از خواسته های مهم و به حق مردم بوده و در همین راستا پلیس هم در اجرای قانون و برقراری نظم و امنیت در جامعه، کادری موثری برداشته است. وی افزود: تشکیل قرارگاه مبارزه با سرقت، از اقدامات برنامه ریزی شده موثر در حوزه مبارزه با این جرم به شمار می آید. فرمانده انتظامی استان گلستان بیان کرد: بررسی آمار و عملکردها، حاکی از آن است که تشکیل قرارگاه مبارزه با سرقت و مدیریت این موضوع از سوی فرماندهان و مدیران انتظامی، تأثیر بسزایی در دستگیری سارقان کشف سرقت های مختلف و نیز کاهش این جرم را به همراه داشته است. این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: در همین راستا در سه ماهه نخست اسما، وقوع جرائم خشن مانند سرقت های به عنف و زورگیری ۲۴ درصد، احشام ۳۳ درصد و موتورسیکلت ۱۱ درصد با کاهش همراه بوده و همچنین بیش از ۷۸ درصد سرقت های کشف شد. سردار جویان تصریح کرد: برنامه ریزی و مدیریت صحیح عملیات های پلیسی، یکی از موضوعات بسیار مهم در اجرای ماموریت های نیروی انتظامی است از این رو، تشکیل قرارگاه مبارزه با سرقت، نمونه مدیریت پلیس توانمند ایران اسلامی به شمار می آید. بی باک تأکید بر اینکه پلیس گلستان با جدیت در حوزه مبارزه با سرقت انجام وظیفه می کند، ادامه داد: مدیریت هدفمند کسب های پلیسی، بهره گیری از توان نیروها و امکانات موجود و نیز اجرای طرح های مختلف اجتماعی، صنعت، معدن و تجارت گلستان با بیان اینکه سامانه جامع فرهنگی و آموزشی در راستای پیشگیری از وقوع سرقت با کمک شهروندان، از جمله فعالیت های پلیس استان است. فرمانده انتظامی استان گلستان با بیان اینکه همراهی مردم با پلیس از موضوعات بسیار مهم در خصوص پیشگیری از وقوع سرقت است، تأکید کرد: برای دستیابی به امنیت اجتماعی مطلوب در جامعه جدی گرفتن مشارکت مردمی ضروری است.

استان، حجت الاسلام سید مصطفی حقی حدود ۶ هزار واحد مسکونی غیر قانونی در این روستا ساخته شده است، که پرونده های آن روی دست دستگاه قضا قرار گرفته و طبق قانون با آنها برخورد می شود. با اینکه دستگاه قضا بارها با متخلفین برخورد کرده و حتی برخی از این ساختمان ها را نیز تخریب کرده است، اما باز هم می بینیم که همچنان در گوشه و کنار این روستا ساختمان هایی از جنس سیمان و بیلایا و ساختمان های نوساز داده است و باعث شده تا زیبایی ها و طبیعت این روستا از بین برود. به طوری که هر کس وارد این روستا شود فکر می کند در یکی از کوچه ها و خیابان های شهر قدم میزند. در گوشه و کناره های این روستا به ندرت خانه های سنتی با بافت قدیمی یافت می شود؛ چرا که تراکم خانه های نوساز به قدری زیاد شده که اگر خانه ای هم مانده باشد، در بین این ویلاها گم شده است و دیده نمی شود. ویلاسازی ها به صورت قارچ گونه در منطقه ناهارخوران و روستای زیارت، قطعاً با تئانی و همکاری برخی از مسئولین ذی ربط اتفاق افتاده است؛ چرا که امکان ندارد ویلاسازی در مناطق کوهستانی جنگل از دید مسئولین پنهان بماند. طبق اظهارات دادستان سابق مرکز

ویلاسازی و جنگل خواران به صورت غیرمجاز در حال تصرف اراضی ملی می باشند و مسئولین ذی ربط تاکنون طرح منسجمی را برای جلوگیری از این روند آماده نکرده اند. پایگاه خبری تحلیلی گلستان ۲۴ نوشت: روستای زیارت یکی از نقاط خوش آب و هوای گلستان می باشد که در ۱۷ کیلومتری جنوب شهر گرگان و در انتهای جاده نهارخوران قرار دارد، اختلاف آن از سطح دریا به حدود ۹۶۰ متر می رسد. روستای زیارت پیشینه بسیار قدیمی و تاریخی دارد، گفته می شود که قدمت این روستا به حدود ۱۲۰۰ سال قبل از میلاد می رسد، این موضوع زیبایی و خاص بودن روستا را دوچندان می کند؛ چرا که این روستا هم به لحاظ طبیعی زیباست و هم قدمت تاریخی دارد. این روستا یکی از بزرگ شدن شهر گرگان و نزدیکی این روستا با مرکز استان موجب شد، تا بیشتر گذشته این روستای تاریخی مورد توجه قرار گیرد و امکانات رفاهی و عمرانی مناسب در این روستا احداث شود. مردم این روستا بیشتر به کشاورزی و دامداری مشغول می باشند، از آنجایی که آب و هوای این منطقه کوهستانی است، گندم در این منطقه کاشت نمی شود و

بیشتر محصولات کشاورزی در این روستا سفید می باشد. در چند دهه گذشته، زمین های کشاورزی این روستا از مردم بومی خریداری شده و قطعه بندی شدند و به فروش رسیدند؛ بهر حال به صورت قانونی یا غیر قانونی این زمین های کشاورزی را تغییر کاربری داده اند، که پس از مدتی این زمین ها جای خود را به ویلاهای چند طبقه داده است. رفعت رفعت تاریخی و سنتی این روستا، جای خود را به ویلاها و ساختمان های نوساز داده است و باعث شده تا زیبایی ها و طبیعت این روستا از بین برود. به طوری که هر کس وارد این روستا شود فکر می کند در یکی از کوچه ها و خیابان های شهر قدم میزند. در گوشه و کناره های این روستا به ندرت خانه های سنتی با بافت قدیمی یافت می شود؛ چرا که تراکم خانه های نوساز به قدری زیاد شده که اگر خانه ای هم مانده باشد، در بین این ویلاها گم شده است و دیده نمی شود. ویلاسازی ها به صورت قارچ گونه در منطقه ناهارخوران و روستای زیارت، قطعاً با تئانی و همکاری برخی از مسئولین ذی ربط اتفاق افتاده است؛ چرا که امکان ندارد ویلاسازی در مناطق کوهستانی جنگل از دید مسئولین پنهان بماند. طبق اظهارات دادستان سابق مرکز

راه اندازی سامانه جامع انبارها و نگاهداری کالا در گلستان



نگهداری کالا به تمام مراکز بازرگاری، تخلیه، نگهداری و ذخیره سازی گفته می شود براساس این تعریف هفت گروه مخاطب در حوزه بهداشتی، حوزه نفت و فرآورده های پتروشیمی، حوزه دامپروری و کشاورزی، حوزه صنعت، حوزه اصناف، حوزه دخانیات و حوزه سازمان حمایت در این سامانه تعریف شده است. ثبت ۵۱۰ هزار رکورد اطلاعات در سامانه جامع انبارها و نگاهداری کالا در کشور

حسن زاده با اشاره به نحوه ورود اطلاعات به سامانه جامع انبارها و نگهداری کالا گفت: به سه شیوه اطلاعات در این سامانه در حال بارگذاری است، یکی آنکه اطلاعات سازمان

در گلستان ۱۶ هزار و ۸۰۰ رکورد اطلاعات وارد سامانه جامع انبارها و نگهداری کالا شده است. حسن زاده با بیان اینکه لویت نخست برای رصد در سامانه انبار و برنامه بر خط مربوط به کالاهای اساسی است، افزود: افرادی که در حوزه کالاهای اساسی فعال هستند هر چه زودتر به سامانه مراجعه و اطلاعات خود را ثبت کنند. چرا که از اول تیرماه اگر در سامانه مقاصد مشخص نباشد از هیچ مقصدی برنامه صادر نخواهد شد، همچنین در این طرح تمام دوربین هایی که در سطح جاده های کشور نصب هستند به سامانه لینک خواهند شد و اگر مشخص شود خودرویی فاقد برنامه است مراجع انتظامی ورود پیدا خواهند کرد و می توانند خودرو را متوقف کنند.

فعالیت ۷۵ شرکت جایجایی بار در گلستان

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده های یکی از مهمترین اداره های همکار در خصوص سامانه جامع انبارها و نگهداری کالا محسوب می شود در واقع این اداره موظف است از صدور برنامه از میدادی و مقاصدی که در سامانه جامع انبارها و نگهداری کالا ثبت نشده اند، جلوگیری کند. در همین رابطه مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده های گلستان اظهار کرد: سند قانونی اطلاعاتی زیادی کالا، بازنامه است و در بازنامه قیله های اطلاعاتی زیادی وجود دارد که یکی از اصلی ترین اطلاعات مربوط به فرستنده بار و مکان تخلیه بار می باشد. مهدی میقاتی با بیان اینکه سامانه جامع انبارها و نگهداری کالا فرایندی است که گام به گام در حال تکامل می باشد، تصریح کرد: خوداظهاری است که بر این اساس افراد وارد سامانه می شوند و اطلاعات خود را براساس مواردی که تعریف شده وارد می کنند. وی گفت: درج کدبستی دقیق، کد ملی و شماره تلفن همراه از موارد بسیار مهم در زمان ورود اطلاعات در سامانه جامع انبارها و نگهداری کالا است. به گفته معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت گلستان تاکنون در کل کشور ۵۱۰ هزار رکورد اطلاعات و

فروشی

یک قطعه زمین به مساحت
حدوداً ۱۲۵۰۰ متر دارای
سند، واقع در کیلومتر ۲
جاده گرگان. آق قلا چهارراه
امیر آباد ابتدای جاده سر خنکلاته
به فروش میرسد.

۰۹۱۱۲۷۳۹۷۳۳

خبر

سهیم در آمد مالیاتی امسال
گلستان ۴۴۱ میلیارد تومان است



مدیر کل امور مالیاتی گلستان گفت: از ۵۲۸ میلیارد تومان درآمد پیش بینی شده برای گلستان در سال جاری، ۴۴۱ میلیارد تومان آن سهم درآمدهای مالیاتی است. به گزارش مهر، علی اصغر هزارجریبی اظهار کرد: اگر خواهیم مالیات واقعی شود باید صندوق مکانیزه فروش داشته باشیم و این امر تا مراد ماه سال جاری انجام می شود. وی با بیان این که از شهریورماه اسما همه ابلاغ ها الکترونیکی خواهد شد، گفت: در این صورت مصرف کاغذ هم به حداقل می رسد و دیگر نیازی به مراجعه حضوری نیست. مدیر کل امور مالیاتی گلستان گفت: در سال ۹۶ میزان درآمد تعیین شده برای استان، ۴۶۱ میلیارد تومان بود که از این میزان ۳۸۱ میلیارد تومان آن یعنی ۸۳ درصد بر عهده امور مالیاتی قرار داشت. وی با بیان این که ۴۲۱ میلیارد تومان در سال گذشته وصول افزود: ۱۱۰ درصد وصول مالیاتی داشتیم و این یعنی ۹۱ درصد درآمد استان توسط امور مالیاتی صورت گرفت. هزارجریبی توضیح داد: تمام مالیات های اخذ شده در استان هزینه می شود و چهار برابر آن هم از خزانه دریافت می شود زیرا درآمد استان جویگویی هزینه های آن نیست. وی تصریح کرد: پنج درصد درآمد مالیاتی کشور سهم گلستان است و ما در رده سیستان و بلوچستان هستیم. هزارجریبی گفت: به دلیل کشاورزی و دامپروری بودن استان و مشوق های مالیاتی دیگر از جمله تأسیس کارگاه در شهرک های صنعتی و غیره درآمد مالیاتی ما پایین است و از معافیت زیادی برخوردار هستیم. مدیر کل امور مالیاتی گلستان افزود: در سال ۹۶، حدود ۲۱ درصد از مالیات هایی که وصول کردیم مربوط به حقوق کارکنان دولت، ۱۷ درصد واحدهای تولیدی، ۹ درصد مشاغل، سه درصد حقوق کارکنان بخش خصوصی و بقیه هم مربوط به نقل و اتقالات و ارت است. وی در خصوص ارزش افزوده گفت: ۹ درصد ارزش افزوده از مصرف کالا دریافت می شود که پنج درصد آن سهم مالیات، سه درصد عوارض است که به حساب شهرداری ها و دهیاری ها واریز می شود و یک درصد هم سهم بیمه سلامت است. مدیر کل امور مالیاتی گلستان افزود: در سال گذشته از محل ارزش افزوده، ۱۰۲ میلیارد تومان به حساب شهرداری ها و دهیاری ها واریز شد که ۷۰ درصد آن سهم شهرداری ها و ۳۰ درصد آن متعلق دهیاری هاست و با توجه به ضریب جمعیتی توزیع و تا پانزدهم هر ماه هم واریز می شود. وی اظهار کرد: در دو ماه سال جاری کل وصولی ما از ارزش

افزوده ۵۸ میلیارد تومان بود که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۵۰ میلیارد تومان بود. ۱۶ درصد رشد داشته است. هزارجریبی گفت: در دو ماهه اول اسما ۱۱۶ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان به حساب شهرداری ها و دهیاری ها واریز کردیم که در مقایسه مدت مشابه سال قبل ۶۵ درصد رشد داشتیم. وی افزود: در دو ماهه اول اسما، دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان به حساب شهرداری گرگان واریز کردیم و بسیاری از مسائل عمرانی در شهر از قبل این درآمدها باید انجام شود.

«»

۵ تندیس از مفاخر
در کمربندی گرگان
نصب می شود

مسئول واحد زیباسازی شهرداری گرگان از نصب ۵ مجسمه مشاهیر در روبروی شهرک های کمربندی گرگان و نصب دو مجسمه دیگر تا یک ماه آینده خبر داد. روزیه کریمی در گفتگو با مهر اظهار کرد: مقرر شد پنج تندیس مشاهیر و مفاخر کشور در روبروی شهرک های کمربندی گرگان نصب شود. وی گفت: تاکنون سه مجسمه در مقابل شهرک های فرودسی، حافظ، خیام نصب شده و تندیس های شهرک جامی و شهرداری تا یک ماه آینده اجرا می شود. کریمی در ادامه از اجزای فاز دوم نصب تندیس ها در آینده نزدیک خبر داد و افزود: در ساخت این مجسمه ها از ظرفیت هنرمندان بومی استفاده شده است.